

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Ugdymo kokybės gerinimas, patrauklios mokyklos įvaizdžio ir veiklos turinio tobulinimas.	1.1.1. Pamokos kokybės gerinimas efektyvinant mokinių komandinio darbo, projektinės veiklos organizavimo ir viešojo kalbėjimo kompetencijų ugdymą didins mokinių motyvaciją, gerins jų pasiekimus ir skatins mokytojų kūrybiškumą. Mokykla dirbdama kūrybiškai ir toliau kuria patrauklią, galias žinias teikiančią mokyklą, kurią noriai renkasi tėvai ir mokiniai. 1.1.2. Aktyvi projektinė veikla, mokytojų užsienio kalbos ir profesinių kompetencijų ugdymas panaudojant užsienio kolegų patirtis.	1.1.1. 100 proc. mokytojai pamokose taikė kūrybiškus komandinio darbo metodus, rengia tiriamosios ar kūrybinės raiškos projektus. Vyko 2 mokinių projektinių darbų konferencijos, kurios padėjo įvertinti mokinių pažangą ugdant viešojo kalbėjimo, sceninės ir kalbos kultūros įgūdžius. 1.1.2. Įrengtas kompiuterizuotas anglų kalbos kabinetas. 1.1.3. Mokinių skaičius ateinančiais mokslo metais padidėjo 3–4 procentais. 1.1.2. Įgyvendinti 3 naujus tarptautiniai projektai, kuriuose dalyvavo 10 mokytojų.
1.2. Socialinės emocinės aplinkos kūrimas. Naujų socialinių partnerių paieška ir darbo su jais tobulinimas.	1.2.1. Progimnazijos bendruomenės telkimas bendram strateginių tikslų įgyvendinimui. Tėvų įtraukimas į aktyvų progimnazijos veiklų planavimą ir organizavimą. Socialiniai partneriai investuoja į mokyklos ugdymo aplinką, dalyvauja ugdymo procese ir popamokinėje veikloje.	1.2.1. Progimnazijos savivaldos institucijų, Aktyvių tėvų sambūrio bendradarbiavimas, naujų iniciatyvų įgyvendinimas: surengti Aktyvių tėvų sambūrio 4 susirinkimai, suorganizuoti 3 bendri sportiniai renginiai su mokinių tėvais, surengti Mokyklų bendruomenių metams skirti 10 renginių. Socialiniai partneriai aktyviai dalyvauja mokyklos veikloje.
1.3. Ugdymo aplinkos gerinimas	1.3.1 Sukurti taupias ir ekonomiškai efektyvias energijos gaminimo ir panaudojimo priemones.	1.3.1. . Fotovoltinės saulės jėgainės įrengimo projekto įgyvendinimas.

	<p>1.3.2. Sporto salės persirengimo kambarių įrengimo užbaigimas.</p> <p>1.3.3. Progimnazijos pastato vidaus paprastojo remonto projekto įgyvendinimas.</p> <p>1.3.4. Sporto aikštyno projekto įgyvendinimo galimybių paieška.</p>	<p>1.3.2. Suremontuota neveikiančios kanalizacijos vamzdynų dalis atkarpoje nuo sporto salės iki pagrindinių vandens nuotekų įrenginių.</p> <p>1.3.3. Įgyvendintas pastato vidaus paprastojo remonto projektas.</p> <p>1.3.4. Pagal galimybes įgyvendintas sporto aikštyno projektas.</p>
1.4. Lyderystė ir vadyba	<p>1.4.1. Alytaus miesto savivaldybės švietimo įstaigų bendradarbiavimo modelio įgyvendinimas progimnazijoje.</p> <p>1.4.2. Lyderystės skatinimas bendruomenėje.</p>	<p>1.4.1. Suorganizuota 2 bendri renginiai ir gerosios patirties sklaidos dienos. Pasidalinta patirtimi su miesto gimnazijomis, mokinių karjeros ir tolesnio ugdymo planavimui klausimais.</p> <p>1.4.2. Tenkinti mokytojų saviraiškos, kvalifikacijos ir karjeros kėlimo poreikiai: 100 proc. mokytojų kėlė kvalifikaciją bendruose ir atskiruose seminaruose bei konferencijose, parengti 3 pranešimus patirčiai skleisti.</p>

2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

- 2.1. Finansavimo problemos.
- 2.2. Nenumatytos aplinkybės.

Mironas
 (švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens pareigos)

[Parasas]
 (parašas)

Norvytis Lenvilin
 (vardas ir pavardė)

2020-02-11
 (data)

Susipažinau.
[Parasas]
 (švietimo įstaigos vadovo pareigos)

[Parasas]
 (parašas)

Julijonas Aricatas
 (vardas ir pavardė)

2020-07-01
 (data)